АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 октября 2023 г.                                                                              № 46

п. Красноармейский
О внесении изменений в постановление администрации                                                                           Красноармейского сельского поселения от 7 апреля 2020 г.  №29
«О создании комиссии по оценке технического

состояния автомобильных дорог общего пользования

местного значения Красноармейского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Устава Красноармейского сельского поселения, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, оценки эксплуатационного состояния дорожного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноармейского сельского поселения, в  связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Красноармейского сельского поселения от 7 апреля 2020 г. №29 «О создании комиссии по оценке технического

состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноармейского сельского поселения», следующие изменения:
а) приложение 2 изложить в следующей  редакции:

«Приложение 2

к постановлению администрации

Красноармейского сельского поселения

от 07.04.2020  №29

Состав комиссии по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноармейского сельского поселения

Председатель комиссии:

Немов Алексей Гаврилович  – глава Красноармейского сельского поселения Торбеевского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Давыдкина Татьяна Васильевна – заместитель главы Красноармейского сельского поселения;

Члены комиссии:

Ерёмкина Анастасия Павловна – заместитель главы Красноармейского сельского поселения, секретарь комиссии;

Ситникова Валентина Ивановна – культорганизатор  Красноармейского сельского клуба (по согласованию);

Коровенков Сергей Викторович – депутат Совета депутатов Красноармейского сельского поселения.

    ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Красноармейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Торбеевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: https://krasnoarmejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава Красноармейского сельского поселения                               А.Г. Немов